

BMUDLEJNING ApS

Årsrapport

1. september 2011 - 30. september 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

22/03/2013

Jesper Jari Andersen

Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

BMUDLEJNING ApS

Skagensvej 77

9800 Hjørring

Telefonnummer: 98977071

Fax: 98978702

e-mailadresse: mail@leje.nu

CVR-nr: 33882793

Regnskabsår: 01/09/2011 - 30/09/2012

Revisor

J H REGNSKAB V/JAN EKMANN HØRSEL

Skagen Landevej 81

9800 Hjørring

CVR-nr: 20415991

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets formål er udlejning af campingudstyr og beslægtede aktiviteter.

Selskabets medarbejdere

Selskabet har i årets løb ikke beskæftiget medarbejdere.

Forskning og udvikling

Der er ikke foregået forskning og udvikling i regnskabsåret.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret udviser et resultat efter skat på kr. -24.520.

Regnskabsårets resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabet har besluttet, at selskabets omsætning af konkurrencemæssige hensyn ikke skal fremgå af det eksterne årsregnskab jævnfør årsregnskabslovens regler herom.

Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets økonomiske stilling.

Selskabets forventninger til fremtiden

Selskabet forventer et positivt resultat i år 2012/2013.

Selskabets anpartshavere

Følgende anpartshavere ejer mere end 5 % af anpartskapitalen:

Jesper Jari Andersen, Skagensvej 77, 9800 Hjørring.

Resultat og resultatdisponering

Regnskabsårets resultat efter skat udgør kr. -24.520.

Direktionen foreslår, at årets resultat henlægges til overført resultat.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Resultatopgørelse 1. sep 2011 - 30. sep 2012

	Note	2011/12 kr.
Eksterne omkostninger		-24.520
Bruttoresultat		-24.520
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	0
Resultat af ordinær primær drift		-24.520
Ordinært resultat før skat		-24.520
Ekstraordinært resultat før skat		-24.520
Skat af årets resultat	2	0
Årets resultat		-24.520
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-24.520
I alt		-24.520

Balance 30. september 2012

Aktiver

	Note	2011/12 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		100.000
Materielle anlægsaktiver i alt	3	100.000
Anlægsaktiver i alt		100.000
Andre tilgodehavender		1.626
Tilgodehavender i alt		1.626
Omsætningsaktiver i alt		1.626
AKTIVER I ALT		101.626

Balance 30. september 2012

Passiver

	Note	2011/12 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		80.000
Overført resultat		-24.520
Egenkapital i alt	4	55.480
Hensættelse til udskudt skat		0
Hensatte forpligtelser i alt		0
Skyldig selskabsskat		0
Anden gæld		46.146
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		46.146
Gældsforpligtelser i alt		46.146
PASSIVER I ALT		101.626

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2011/12 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0
Fortjeneste ved salg af materielle anlægsaktiver	-0
	<u>0</u>

2. Skat af årets resultat

	2011/12 kr.
Aktuel skat	0
Ændring af udskudt skat	0
Regulering vedrørende tidligere år	0
	<u>0</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	100.000
Afgang	-0
Kostpris ultimo	<u>100.000</u>
Af- og nedskrivning primo	-0
Årets afskrivning	-0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>100.000</u>

4. Egenkapital i alt

	Anparts-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	80.000	0	0	0	80.000
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	-24.520	0	-24.520
Egenkapital ultimo	80.000	0	-24.520	0	55.480

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

6. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser.

7. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Følgende anpartshaver er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af anpartskapitalen:

Jesper Jari Andersen, Skagensvej 77, 9800 Hjørring.

Nærtstående parter

BM Udlejning ApS' nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

Jesper Jari Andersen, Skagensvej 77, 9800 Hjørring.

Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring.

Årsrapporten er modtaget den 26. mar 2013.